（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：2018 年 8 月 22 日

記録者：大久保 眞実

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2018 年 8 月 22 日（水） 17：00～19：30

開催場所 四日市文化会館

出席者 堤久夫、磯田由紀子、伊藤喜一、小林建一、中条敏規、大久保眞実

議事 １， 開会宣言                   小林 建一
２， 宣誓文唱和
３， 出席者確認              支部長 堤 久夫
４， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫
５， 前回議事録の確認           支部長 堤 久夫
６， 議題並びに資料の確認         支部長 堤 久夫
７， 全国報告事項            支部長 堤 久夫

全報７−１ 平成 30 年 7 月西日本集中豪雨災害支援に関して
全報７−２ 平成の大工棟梁検定推進企業募集並びに開催日程に関して
全報７−３ 住教育参観日の開催に関して
全報７-４ 第 9 回全国会員大会開催日程に関して
全報７-５月間「シルバー人材センター」掲載に関して
全報７-６ 各種スケジュールに関して
全報７-７メ ルマガサービスに関して支部報告事項

８， 審議事項               支部長 堤 久夫
審議９-１
審議９-２

９，  確認事項               支部長 堤 久夫
確認１０−１
確認１０−２

１０， 学習プログラム            支部長 堤 久夫
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 堤 久夫

決定事項 8/5 ワークショップ（多気勢和図書館にて）

8/11 木のソムリエツアー（美杉にて）

8/17 木工教室（松阪市三雲公民館にて）

以上の 8 月のそれぞれの行事の結果報告、反省を踏まえ、9/24 第 3 回木のソムリ

エツアーにむけて 8 月中までの連絡を済ませる等内容確認。随時準備開始。

伝統耐震診断の物件（津）について（診断日：9/17）

次月開催日時 2018 年 9 月 26 日（水） 17：00～19：30

次月開催場所 アスト津

次月議事内容 9 月のイベント後の取り組みについて、10 月のソムリエツアー④（セミナー）に

ついて